重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 关于收到 2019 年度农网改造升级工程专项补助资金 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到专项补助资金的基本情况

根据国家发改委办公厅《关于重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司作为农网改造升级工程承贷主体的复函》(发改办能源[2014]3121号),公司被批准为国家农网建设与改造工程的承贷主体,重庆市万州区人民政府为支持本公司农网改造工作,以《关于同意安排三峡水利农网改造专项补助资金的批复》(万州府[2015]19号)同意从2015年开始每年安排我司农网改造专项补助资金1,800万元,后根据农网改造升级工程进度,调增上述农网改造专项补助资金为每年1,900万元,期限5年(详见2015年12月30日上海证券交易所网站)。

2019年6月13日,重庆市万州区财政局已将2019年度农网改造专项补助资金1,900万元下拨至公司账户。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16 号-政府补助》等相关规定,上述专项补助与收益相关,公司将其计入"其他收益"科目,预计增加公司 2019 年度净利润约 1,600万元。

特此公告。

重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 董事会

二〇一九年六月十五日